hager.com/se	 Med reservation för tekniska ändringar� 20.03.2026
Produktdatablad
SRR04005B
hager.com/se
SRR04005B
Strömtransformator delbar SC2 28mm 400/5A 2.2VA Klass 1
Tekniska egenskaper
Funktioner
Noggrannhetsklass 1
Ström
Ström 2,2 VA
Dimensioner
Diameter på öppningen 28 mm
Höjd 73 mm
Bredd 43,9 mm
Djup 58,7 mm
Höjd på öppning 29,2 mm
Bredd på öppning 28 mm
Frekvens
Frekvens 50 - 60 Hz
Spänning
Nominell isolationsspänning Ui 3000 V
Användningsförhållanden
Driftstemperatur -40 - 65 °C
Förvarings-/transporttemperatur -40 - 65 °C
Säkerhet
Kapslingsklass (IP) IP20
Elektrisk ström
Primärström 400 A
Max. intensitet för sekundär 5 A
Installation, montering
Montering DIN-skena
Monteringsplatta
Hållbarhet
Halogenfri Ja
REACh-SVHC fri Ja
RoHS-överensstämmelse Ja